Pe3ynpTaThl IIKOIBHOTO 3TAmNa
BCEPOCCUICKOIN OMMMIIMAJIBI IIKOJIEHUKOB
B 2024/2025 y4ebHOM romy
TIpeamer: Jlureparypa Kiacc: 5 Makcumanbusbiii 6amt: 100
"26" centsops 2024 rona

[)5(e]

MyHununanbHbIH
PpaifoH/ropoACKoi
OKpyT

O6pasoBarenpHas
opraHu3arus

Knace

Tlon

3amanue 1

3ananue 2

3amanue 3

3ananue 4

3amanue 5

3ananue 6

3ananue 7

3ananne 8

3ananue 9

3amanue 10

Hroro

Cratyc

Bornanosa TatbsiHa
KoncranTiHoBHa

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

45

20

20

85

TToGenurens

XamxueBa AHacTachs
Pycnanosna

IIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

38

20

20

78

TIpusép

AnxamaroB Myxammaz
Kas6exoBuu

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MYHHULUIIATBHOI'O
OKpyra

40

20

16

76

IIpusép

I'yb6apeBa Anmuca PomanoBHa

Ipearopusrii

MBOVY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

30

15

10

14

74

Ipusép

Jlyunnuna Huna MuxaiinoBna

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropHoro
MYHHULUIIATBHOIO
OKpyra

32

20

20

72

XaveBa Camupa XamMuTOeKOBHA

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAIIBHOTO
OKpyra

25

16

18

59

Tlonosa DnuHa ApTypoBHa

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpearopxoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

45

45

Py6ucosa Bapsapa Cepreesna

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAJIBHOTO
OKpyra

10

16

44

AxcéHoB Anekcanap
Bnagumuposuu

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHULHUIIAIBHOTO
OKpyra

10

10

10

43

10

Jimutpues Spocnas JMutpueBind

Ipearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipearopnoro
MYHUIUTIAIIBHOTO
OKpyra

10

10

36

11

IlTax6a3oBa Apuana I'eopruesua

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

10

33




MBOVY COLI Ne 7
12 I'puropuanuc I'eopruii Ipenroprsii IIpenropuoro 5 M 0 0 0 0
KoncTaHTHHOBHY MYHHIUATEHOTO
OKpyra
IIpencenarens xiopu: A.A. BaukoBa
UneHs! 5KiopH: W.I0. Yymnanosa E.H. Pemernukona H.A. YaiikoBckas

E.II. Axompkansd H.J. Kenesznsax




Pe3ynpTaThl IIKOIBHOTO 3TAmNa
BCEPOCCUICKOIN OMMMIIMAJIBI IIKOJIEHUKOB
B 2024/2025 y4ebHOM romy
TIpenmer: Jlureparypa Kiacc: 6 Makcumanbasbiii 6amr: 100
"26" centsops 2024 rona

MyHununanbHbIH
[)5(e] paiton/ropoacKoi
OKpyT

O6pasoBarenpHas

oprammsams Krnacc ITon | 3anmanme 1 Bananune 2 | 3aganune 3 | Bananme 4 | 3amanume 5 | Sanmanue 6 | 3amanue 7 | 3amanue 8 | 3amanme 9 | 3agmanue 10 Hroro Cratyc

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

T'yu Kupa JleuaeBna IIpenropusrit 6 XK 60 14 20 0 0 0 0 0 0 0 94 Io6enurens

MBOY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

KarjanoBa Anrennna AleKceeBHA Ipearopusrit 6 X 60 10 20 0 0 0 0 0 0 0 90 Tpusép

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MYHHULUIIATBHOI'O
OKpyra

Llyuuesa EBa Bnagumuposna Ipearopusrii 6 XK 45 20 20 0 0 0 0 0 0 0 85 TIpusép

MBOVY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

Ab6aynaesa Cadust MaromeoBHa IIpenropusrit 6 XK 60 12 12 0 0 0 0 0 0 0 84 TIpusép

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropHoro
MYHHULUIIATBHOIO
OKpyra

banaros Jlanunn AnekcaHapoBuy Ipearopusrii 6 M 60 12 10 0 0 0 0 0 0 0 82 TIpusép

MBOY COLI Ne 7

MakcumeHko YibsiHa . IIpenropxoro
Tpearopusrii

BsiuecnaBosna MyHHIIUTATBHOTO

oKpyra

6 K 60 12 10 0 0 0 0 0 0 0 82 TTpusép

MBOVY CONI Ne 7

MeikianHa Mapuna Tpenroprii IIpearopxoro
BnagumuposHa MYHHULHUIIAIbHOTO

OKpyra

6 X 40 20 20 0 0 0 0 0 0 0 80 TIpusép

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAJIBHOTO
OKpyra

®axuposa Codust BuranseBHa IpearopHsrii 6 X 40 20 18 0 0 0 0 0 0 0 78 Tpusép

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHULHUIIAIBHOTO
OKpyra

Yapusz Menncca ®ennkcoBHa IIpenropusiit

MBOVY COII Ne 7
Ipearopnoro
MYHUIUTIAIIBHOTO
OKpyra

IepmunoBa Mapust AnnpeeBHa Ipearopusrii

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

Macinos Poauon AHaTojabeBUY IIpenropusiit




12

Tomysosa Codust
KomcranrunoBHa

IIpenropusrit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropuoro
MYHHIUATEHOTO
OKpyra

15

10

14

16

60

13

OcoBa Maprapura CepreeBHa

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
OKpyra

10

20

16

56

14

Baunna Jlnana ApamoBHa

IIpenropHsrit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropaoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

10

10

16

12

53

15

Py6anoBa CHexana EBrenbeBHa

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

20

18

53

16

Kocreumn Opuk EBrenseBnd

Ipearopusrii

MBOY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

25

14

10

49

17

OcraieHko AHacTacus
EBrennesna

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpearopxoro
MYHHULUIIATBHOI'O
OKpyra

14

16

45

18

Anuxanosa Mpuna ABpaamoBHa

Ipearopusrii

MBOVY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

10

16

44

19

MepHoBa Maprapura
MuxaiinoBHa

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropHoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

21

20

3unvuenko Anjpeii AunpeeBny

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAIIBHOTO
OKpyra

Hpence;{aTenL JKIOpH:

UneHs! 5KIOpH:

A.A. baukosa
W.10. Yymnanosa

E.IN. Axonmpxansx

E.H. PemernukoBa

H.J. Kenesnsik

N.A. YaiikoBckas




Pe3ynpTaThl IIKOIBHOTO 3TAmNa
BCEPOCCUICKOIN OMMMIIMAJIBI IIKOJIEHUKOB
B 2024/2025 y4ebHOM romy
TIpeamer: Jlureparypa Kiacc: 7 Makcumanbhsbiii 6amt: 100
"26" centsops 2024 rona

[)5(e]

MyHununanbHbIH
PpaifoH/ropoACKoi
OKpyT

O6pasoBarenpHas
opraHu3arus

Knace

Tlon

3amanue 1

3ananue 2

3amanue 3

3ananue 4

3amanue 5

3ananue 6

3ananue 7

3ananne 8

3ananue 9

3amanue 10

Hroro

Cratyc

Adanacosa Bukropust
JIMuTpreBHa

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

55

34

89

TToGenurens

Mariomenko ITasen Cepreesuu

IIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

50

35

85

TIpusép

Camapuna Anrensa UropesHa

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MYHHULUIIATBHOI'O
OKpyra

45

39

84

IIpusép

benam Jimutpnii Cepreesuy

Ipearopusrii

MBOVY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

50

30

80

Ipusép

3Bepesa [lonuna JlenucoBHa

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropHoro
MYHHULUIIATBHOIO
OKpyra

50

30

80

IIpusép

3y6anoB Muxann Dxyapaosuy

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAIIBHOTO
OKpyra

45

25

70

Tpusép

Iocrosnkuna ITonuna Mropesna

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpearopxoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

40

29

69

Adanacos Xpucrodop Vpanosuu

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAJIBHOTO
OKpyra

40

25

65

Konsna Kcennst Bnagumnposna

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHULHUIIAIBHOTO
OKpyra

30

33

63

10

Xomyroa Codus Muxaiinosna

Ipearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipearopnoro
MYHUIUTIAIIBHOTO
OKpyra

35

25

60

11

TTapackeBoBa Enena DikcoBHa

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

35

23

58




12

JI3t06a [lennc AHaTonbeBud

IIpenropusrit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropuoro
MYHHIUATEHOTO
OKpyra

30

25

55

13

Adanacos Cepreit
AJekcaHIpOBHY

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
OKpyra

30

20

50

14

T'ankuna Munena
AnekcaHIpOBHA

IIpenropHsrit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropaoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

25

24

49

15

JyOuikuit Makcum PomaHoBHY

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

40

40

16

UesepaeHko Anekcanapa
AnjpeeBHa

Ipearopusrii

MBOY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

20

20

Tlpencenarens xiopu:

UseHsI KIOpH:

A.A. BaukoBa

N.10. Yymnanosa

E.IN. Axonmxansx

E.H. Pemernnkosa

H.J. Kenesnsk

W.A. YaiikoBckas




Pe3ynpTaThl IIKOIBHOTO 3TAmNa
BCEPOCCUICKOIN OMMMIIMAJIBI IIKOJIEHUKOB
B 2024/2025 y4ebHOM romy
TIpeamer: Jlureparypa Kiacc: 8 Makcumanbasbiii 6amr: 100
"26" centsops 2024 rona

[)5(e]

MyHununanbHbIH
PpaifoH/ropoACKoi
OKpyT

O6pasoBarenpHas
opraHu3arus

Knace

Tlon

3amanue 1

3ananue 2

3amanue 3

3ananue 4

3amanue 5

3ananue 6

3ananue 7

3ananne 8

3ananue 9

3amanue 10

Hroro

Cratyc

TTonos Jlanuuin KoHCTaHTHHOBHY

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

55

40

95

TToGenurens

lanosanosa Codust FOpeeBHa

IIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

50

40

90

TIpusép

Hoannnmuc I'eopruii Cepruoc

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MYHHULUIIATBHOI'O
OKpyra

50

30

80

IIpusép

Hospanosa Codust Muxaiinosaa

Ipearopusrii

MBOVY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

45

30

75

Ipusép

Manesuna Kcenust AneHoBHa

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropHoro
MYHHULUIIATBHOIO
OKpyra

50

15

65

Kions6sxos 'eopruit
Huxonaesna

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAIIBHOTO
OKpyra

43

Bnacenko Apcenus I'eoprueBHa

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpearopxoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

10

38

XamxaeB Pycnan
T'axumyparoBud

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAJIBHOTO
OKpyra

10

38

Yutnosa Anacracus ['eoprueBna

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHULHUIIAIBHOTO
OKpyra

10

37

10

Jleonos CasBa 3axapoBuu

Ipearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipearopnoro
MYHUIUTIAIIBHOTO
OKpyra

26

11

Bopynos fIpocnas PomanoBuu

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra




MBOY COMI Ne 7

11
12 | CsepmroB Cumeon IOpseBud Tpearopsrii pearoproro 0 0
MYHHIUATEHOTO
OKpyra
IIpencenarens xiopu: A.A. BaukoBa

UneHs! 5KiopH:

N.10. Yymnanosa

E.II. Axompkansd

E.H. Pemernnkosa

H.J. XKenesnsax

W.A. YaiikoBckas




Pe3ynpTaThl IIKOIBHOTO 3TAmNa
BCEPOCCUICKOIN OMMMIIMAJIBI IIKOJIEHUKOB
B 2024/2025 y4ebHOM romy
TIpeamer: Jlureparypa Kiacc: 9 Makcumanbasbiii 6amr: 100
"26" centsops 2024 rona

[)5(e]

MyHununanbHbIH
PpaifoH/ropoACKoi
OKpyT

O6pasoBarenpHas
opraHu3arus

Knace

Tlon

3amanue 1

3ananue 2

3amanue 3

Bamanue 4 | 3amanue 5

3ananue 6

3ananue 7

3ananne 8

3ananue 9

3amanue 10

Hroro

Cratyc

Kokoposa Hukonera BuranbeBna

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

40

40

80

TToGenurens

Abammn [{mutpuii CepreeBuy

IIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

38

37

75

TIpusép

Txau Pagmuna Hukutuyna

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MYHHULUIIATBHOI'O
OKpyra

40

35

75

IIpusép

Mapdyrenko Anekceit
AnexceeBny

Ipearopusrii

MBOVY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

35

20

55

Ipusép

AnanbeBa Mapusi AHIpeeBHA

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropHoro
MYHHULUIIATBHOIO
OKpyra

25

26

51

3unurae Cocinan CocnaHOBUY

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAIIBHOTO
OKpyra

49

49

Kouyomanosa Bacununa
BagumosHa

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpearopxoro
MYHHULHUIIAJIBHOTO
OKpyra

35

14

49

Benenena Amuna Cepreesna

Tpearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipenropuoro
MYHUILUTIAJIBHOTO
OKpyra

45

45

Benoycos Tumyp Muxaiinosnu

IIpenropusiit

MBOVY CONI Ne 7
IIpenropuoro
MYHULHUIIAIBHOTO
OKpyra

20

20

10

Kosanenko J{nana
BrnagucnaBoHa

Ipearopusrii

MBOVY COII Ne 7
Ipearopnoro
MYHUIUTIAIIBHOTO
OKpyra

20

20

l'[pe)lce}laTenL JKIOpH:

UreHs 5KIOpH:

A.A. baukoBa
HN.10. Yymmnanosa

E.I1. Axompkansy

E.H. PemernukoBa

H.JL. XKene3usx

W.A. YaiikoBckas




PCSyJ’II)TaTBI IIKOJBHOI'O dTara

BCEPOCCUICKOW ONMMIINAIBI IIKOJIBHUKOB
B 2024/2025 yue6HOM romy
Ipexnmert: Jlureparypa Kiacce: 10 Makcumansnsiii 6amr: 100
"26" centa6ps 2024 rona

DUO

MyHHIMMATBHBIIT
paiion/Topoackoii
OKpyr

O6pasoBatenbHas
OpraHH3aLus

Knacc

Ion

3amanne 1

3ananne 2

3ananue 3

3ananue 4

3ananue 5

3ananue 6

3ananue 7

3ananue 8

3ananue 9

3aganue 10

Hroro

Cratyc

Yamypiuesa Beponuka
AnexceeBHa

TIpearopusiit

MBOY COLI Ne 7
IIpearopuoro
MYHULHUIIAIIbHOI'O
OKpyra

10

55

30

85

Tlo6enuTens

Sxosenxas Jluna MBanoBHa

Ipenropnerit

MBOY COLI Ne 7
IIpearopnoro
MYHHIIMIATBHOTO
OKpyra

10

35

20

55

IIpusép

bynynos IOpwuit 'omeposuy

Tlpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
Ipearoproro
MYHULHUITAIIBHOTO
OKpyra

10

10

50

Tpusép

KarkoBa Apuana IlerpoBHa

IIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpearopuoro
MYHUIIHIAIBHOTO
OKpyra

10

30

20

50

IIpusép

Katiimesa Mapus AnekceeBHa

Tlpenropusrit

MBOY COL Ne 7
Ipearoproro
MYHULHUIIAIIBHOTO
OKpyra

10

25

20

45

Kpoirun Hukura JIMutpueBiny

TIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpearopuoro
MYHUIIHIAILHOTO
OKpyra

10

10

40

Asapsin Menncca AnbbepToBHa

Tlpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
Tpearoproro
MYHHUIHITAITBHOTO
OKpyTa

10

10

10

33

YamypnueBa Munanua
ManonucoBHa

TIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpearopuoro
MYHUIIHIAILHOTO
OKpyra

10

30

Kanaituer ABpaam Sluncosuy

Tlpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
Tpearoproro
MYHHUIHITAITBHOTO
OKpyTa

10

29

10

Kounranos Anexcanap
BanepseBuy

TIpenropusrit

MBOVY COLI Ne 7
IIpearopuoro
MYHULMIIATEHOTO
OKpyra

10

26

11

Kapanersn Jlapun Pyberosuu

Tlpearopusrit

MBOY COLI Ne 7
Tpearopuoro
MYHHUIUITAJIBHOTO
OKpyra

10

23

an}'lCC}'laTCJTL KIOpH:

Unens! sxopu:

A.A. BaukoBa

N.10. Yymnanosa

E.I1. Akomkansas

E.H. PemetnnkoBa

H.J1. XKenesnsix

HN.A. YaiikoBckas




Pe3ynpTaThl IIKOIBHOTO 3TAmNa
BCEPOCCUICKOIN OMMMIIMAJIBI IIKOJIEHUKOB
B 2024/2025 y4ebHOM romy
Tpenmer: Jlurepatypa Kiace: 11 Makcumanshblii 6amt: 100
"26" centsops 2024 rona

[)5(e]

MyHununanbHbIH
PpaifoH/ropoACKoi
OKpyT

O6pasoBarenpHas
opraHu3arus

Knace

3amanue 1 3amanue 2

3amanue 3

Bamanue 4 | 3amanue 5

3ananue 6

3amanue 7

3ananne 8

3amanue 9

3amanue 10

Hroro

Cratyc

XamxueBa Mapust AHJjpeeBHa

IIpearopHsrit

MBOY COMI Ne 7
IIpearopHoro
MYHHIHIIATFHOTO
oKpyra

11

48

30

78

IIpuzép

Acnanugu Enena

Anexks

CaHApPOBHA

IIpenropusrit

MBOY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MyHHIUATEHOTO
OKpyra

11

25

30

55

Adanacosa JIluana DxyapnoBHa

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropxoro
MYHHULUIIATBHOI'O
OKpyra

11

35

20

55

®peiinuna apss Cepreesna

Ipearopusrii

MBOVY COLI Ne 7
Ipenropuoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
OKpyra

11

35

20

55

UrnareeBa Bnaauciasa
EBrennesna

IIpenropusiit

MBOVY COLI Ne 7
IIpenropHoro
MYHHULUIIATBHOIO
OKpyra

11

30

20

50

IIpencenarens xropu:

UJieHsl KIOpH:

A.A. BaukoBa
N.10. Yymnanosa

E.I1. AkonpkaHsH

E.H. Pemernukosa

H.J. Kene3nsik

H.A. YaiikoBckas




